

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคก หมู่ที่ 1 ถึงเขตบ้านโพหนอง ตำบลจานใหญ่ รหัสสายทาง ศก.ถ.70-023 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตระกาจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระกาจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,733.400	3.92	6,794.92	1.3642	5.34	9,269.62
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	80.250	498.60	40,012.65	1.3642	680.19	54,585.25
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	25.680	306.28	7,865.27	1.3642	417.82	10,729.80

ศักดิ์ เทียมทัศน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคก หมู่ที่ 1 ถึงเขตบ้านโพหนอง ตำบลจานใหญ่ รหัสสายทาง ศก.ถ.70-023 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตระกาจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระกาจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ตร.ม.	1,605.000	428.24	687,325.20	1.3642	584.20	937,649.03
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	130.000	107.78	14,011.40	1.3642	147.03	19,114.35
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	178.07	5,342.10	1.3642	242.92	7,287.69
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	321.000	68.01	21,831.21	1.3642	92.77	29,782.13

ศักดิ์ดา เทียมทัศน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคก หมู่ที่ 1 ถึงเขตบ้านโพหนอง ตำบลจานใหญ่ รหัสสายทาง ศก.ถ.70-023 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตระกาจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระกาจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. แผ่นป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	2.000	1,466.07	2,932.14	1.3642	2,000.01	4,000.02
รวมราคากลาง								1,072,417.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคก หมู่ที่ 1 ถึงเขตบ้านโพนทอง ตำบลจานใหญ่ รหัสสายทาง ศก.ถ.70-023 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลตระกาจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระกาจ

ศักดิ์ เทียมทัศน์  
( ศักดิ์ เทียมทัศน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญพร ขุนธิวงศ์  
( พิชญพร ขุนธิวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชุดิพงศ์ สมไชย  
( ชุดิพงศ์ สมไชย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ เทียมทัศน์

24 มิถุนายน 2569